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Местонахождение (адрес)

Щостоверность It лолlIоту свелсlI иli, уI{азанIl ы х
в настоящем документе, подтверждаю:

ЗаполняетсЯ рirботlIиtсопl IlалOrOвого opau,ro
Сведения о представлении документа

{анный документ представлен (код)

страницах

в составе (отметить знаком V)
07I 000 1 ; l 071 0002 i' " 

i

0710003ii 0710004ri
07l 0005 j"""j """i

Зарегисr,рирован
заМ j,iii

(rаьtttлшя. 14_ оr* -- т,цйГ-_-
f:.:,:::: ,:fl"::.::].ктронной поАписью и отправлен *через Ао .пФ "сКб l(oHTyp,, ].4,0з.2022 в 16:38
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Q Ив.лнов Констонтин ДNlит|]иевич

Сертификат: l44d7 lэе2Q7 4411419ЗOf 1c8f87tt94 !]cld695tJ1 trбt)
.ffействует с 11.],0.?С}21 до l1,01.2O2.]l Принимчет знuчение: 34 - год. 94 - первыЙ отче.гныii год. ()тличный по лро:lолкп,ге** Отчество при Ilаличии.
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Бухгалтерский баланс

Актив

Kod На оmчеmную dаm.у
сmрокu опlчеlпноеоперuоdа

l i5(-)

l l70

Форма по ОКУД 07l000l

На 3l Dеtсабря lоdа,
п р е d tu е с m в.у Kl t t,1 е е tl

преdыd,уtцс,ч,r

02

псlясненuяl

l

наuменованuе
показа.mеля

2

На 3l dекабря
преdыDуtцеzо zoda

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

; i Нематериальныеактивы Ill0i,............,....,,....i

i '; rезУльтаты исслеДованиЙ и
i.......,..._,,......,..i разiабот<lк l l20

i'" " '"" "1 Нематериальные поисковые
i.,,...,,..._..,......,.i активы l l30

i ' " ' ': Материальныепоисковые
,_i..........-...,....,,.i активы ll40

i - i основно,есредства
l , . . . . . . . . , . . . . . . . , . , . . . . i

i ; ЛОХОДНЫе ВЛОЖеНИЯi _ 
1160j,,........,,,.,,.,,.....i вматериальныеценности

i. .,. :. .. ..i Финансовые вложения

:""""""""""""!

;...,....,,,-,.,,.,. ...; отложенные налоговые активы I l80

i""""""""""...,.
i i Прочие внеоборотные активы l l90:,............,........,.i '

i, ... ..: ., . ,. 
i И'ого по разделу I

Отправлено 14.03.2О22 в ]"6:З8
Имя файла .NO BUHOTCH 5074__5074 5оз613734з5озбоlо01 2022оз14Ьс7аЬ3сO-З828-4661_9493-4iа74 d7 7 r,fg d.

60I_5

l l00

l200

l 600

2 I00

11

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
:''''''''''''''''''''''''.;:
i......,,..._,.,,,...,.,: Jапасы l2l0

""""_"""""'l Налог на добавленную стоимос.
;,,,...,,..,-,.,.,,,..,.i r""о""uоетённымценностям " l220

i"""""""",..,,.,,.
i i {ебиторская задолженность l2З0i,..,..........,,.....___i

;""""' 
':' "' "' ; ФИнансовые вложе}lItя (,за tlсклtп-

;..........._..,...,....i че"иемденежных,rпопuпr.п.оri'2О0

: i Лснежные средства и денежные:-:;..,....,.........,......i экВиВаЛенты 1250

i"""""""""",..,.
;. .,.,.., _,...,.. i Прочие оборсlтные ак,гI.1l]ы l260

i"""""""".,,...,..
; i Итого по разлелу II..,,,..,...,,.,,,.,,.....!

i"""""':"""""",i i БАлАнс
.......,...,,.....,,,....!

1022 : 5|22 i

722l

0 530

22 6
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Поясненuя!

l

наuменованце
пQказаl?1,е,пя.

2

пАссив

Коё На оmчеrпн.l,tо ёап,lу
сlпрокu опlч,еmноеоперuоOа

i,.,...,..,,....,....,.....,,,...,..
rзrо j l0 

i
,..,..............,...!

;""""""'.....'..'....'''....'.
tзцо i - """";

",,.,............,,..l

l 350

tзоtl i - """i
;.,,,.....,.,,,..,..,.,.....,,..,.....,.,.,.....i

На 3 l dекабря
преdы,ёvulеzо еоdа

На 3t dека(lря etlda,
tl р е d ъu е с пl в.у ю ьс1 е ;, о

преdьt,dуще"л,tу

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
i.....,....,........,,,.,. Уставный капитал (складочный

;...,....,,,_,,,,,... 
i капитал, уставный фонд, вклады

товарищей)

i' 
" " _'' " ; Собственные акци1.1,

i....,,,.....,,..........i выкупленныеуакшl.tонеров2

i i rIеРеОЦеНКа
;..,....,.......,..,,....i внеоборсlтныхактивов

! 
' " _"'" "; Добавочный капитал

;,..............,........i (безпереоценки)
:"""""""""""".
! j Резервный капитал

л. ....,..,,,,...,,,,..,:

' "'_' "" "; Нераспределенная прибыль
;..........._..,.,,....,i 1непокрытыйубьтток)
i"""""""""""";i - i Итого по разделу III 1300 i ?iiOS ' 

i, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ' 
; . . . . . . . , , . . , . . . , . . . , . . , , . . . . , . . , . . . . , . . . , . , . . , . i

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 3

i l0 i i|......,....,.,.,...,....,.,....,..,...,........i ;.,,...
l0

(-)

А
ry. долгосрочныЕ оБязАтЕлъствА

i"""""""""..,,,.,i 2700 ;j..,,.,.,.,.,,..,,.....,.......,..,..,....,.,,,.i

i"""""""""""";
i j Заемные средства
....,,..........,.,,,,,..!

i ; vтЛОЖеНнЫе налоговые
;.,..,.............,....,| обязательства

i""""""""""""i_
i i ()ценочные обязательства

i".......''.......''....

,..,,,.,.,,....,,,.,..,..i

. . . . . . . . . , . , , , , . . , , , . , , . . I

Прочие обязательства

Итсlго по разделу IV
3400

Отправлено L4.ОЗ,2О22 в 16:З8
Имя файла .NO BUHOTCH 5о74 5о74 50361з7з4350збоlо01 2о22оз14Ьс7аЬЗсО 3828.4661 9493-4за74 d77lfgd.,
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lll()

| 350

l 370

l j]0
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КоD Hct оtltчеtпн,ую dапу
сlпрокLr оп.lчеп11,1оео перuоdа

Нч 3 l dекабря
преdьt,d.уulеzо aoda

На 3l dекабря erlda,
tl р е d lц е с п t в.у, t c_l t,t4 е е cl

ttреdыd.ущелt.у

инн

кпп

наu,ценслвслнuе

покQзапи.€ilя

2

Ч. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛ ЬСТВА

Заемныесредства i5l0

Кредиторская задолженность l 52()

520

Л..,..,_.,... .,,,.i Итого по разлелу V 1500 ; ;ii;;

бl5

28б l 26(\7

з380

1 Указываатся номер соответствующего пояснвния,z эдесь и в друrих формвх отчетЬ
3 3аполняется'нокй;й;;;"".1-1ТаШе В РаСЩИфРОВКаХ ОГДельных показателей)рганизациями вместо раздела (капитал 

" 
ou""o-"u

Имяфайла <No_BUHoTсH so7d \п7l "",.,*-.'F--ь. za ь з.о_ з в z в _i ;;;_ ;;; ;; ;.rr;J 
0 7 4 J.0 3 6 1 з 7 ] 4 з 5 0 з 60 1 00 t 2 0 2 2 0 з r.l
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Вьтручка 2

Себестоимость лродаж

Валовая прибыль (убытоrt)

Коммерчесr<ие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Налог на прибыль 3

в т.ч.

текущий налог на прибыль

отложенный налог на прибыль а

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

результат от переоценки внеоборсlтных активов,
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
результат от прочих операций, не включасп,lыti
в чиOтую прибыль (убыток) пер1.Iода
налог на прибьтль от операций, результат кот()рых
не включаетСя в чистуЮ прибылЬ (убыток) Периода -r

Совокупный финансовый резуль,rа.г периода 5

СПРАВОЧНО
Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

426l
""'...'..........'....'.'.......'..;

Фtlрпlа по ОКУД 07l0002

За преdыё.lltцчй eoi)

5

2882

i"""""""""""":-
;..........._...,..,....; ЛОХОДЫ от участия в других организациях 23l0 i

i",...,...,....,,...,.l,..lr..l.

2300 i 4ji' ;j....,..,,,..,,....,......... . i 884

2520

25 ]0

250()

2900

29l 0

4l з4 7_]6

Примечания
1 Указыв_аотся номер соответствующего лояснения,z оыручка отра)i{автся за минусом_налога на добавлонную стоимость, акцизов,
; х]:::::]:: р"*од (доход) по налогу на прибыль,
4 Отражается 

"yrr"p"u" 
u]n"u**'"'' 

llo llРУluЫ'lЬ'

5 СоЬокупный 6;ffi;;; i.f:#а 
ИЗМеНеНИй ОТЛОЖеilных налогоI

не включаtмк!й ".,.л_,,,л :л,.:. 
JaT периода 

"np"д"n"b-"'*"*";;i*TJJj_":,l"".l::1"j*"]::i::::,Tli "бТ"тельств за отчетный период' З:"_:.:l:т"l" о:"Й";;;;;Й;;J:ffi;JJ;l]:Д";'*"]:;i;*":"ч:: " "."*в и отложенных налоговых обtrательств за отчетный периодне включаемый в чистую прибы
от операций, резчльтат -","".,::Y9::"i:фffi;rТ:ё;;.'"1:?ii:il;Жil;:::'::,g::::l1;:,:::у:l"_: *йчJ,i*п'il"оuооо,"ых аhтивов,
Не включаемый, 

""",уо 
пр"оiйо y:КФЁШirТЁ$.'"Т:;;;:il;ЖffiТ:i:"Жжll::}JI;{,i, фЁ;Jj{*j"iiXНooo,no,* u^,"uo",ОТОПеРаЦИЙ,РеЗУЛЬТаТКОТОРЫХНевключается"""".у,опй6"й"'(уоыток)периода)_ 

arr..".__Y"#;уr;рaбл;;;;i;"]r"-r",Т"Ъ""оu" кналогнаприбьльОтправлено rД.ОЗ,ZiiZi 
"' 

rС,ЗВ
Имя файrlа "NO.BUHOTCH 50-7j,,j_O71 5озбr3734350360 ro0t. 202203 14Ьс7аЬЗсо_З828,466I,949 3.4 ia74d77rf9d"

Отчет о финансовых результатах

2l l0

'l]/\

2 l00

22lO

2220

l9l Iз

Kod
cпpoQLl За ОmЧ,еmный аоd

З4
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Форма гrо КНЩ 1 
']66007

место штампа
налогового органа

ooo "Hl(H"
50з61 з7343/503601 001

(реквизиты налогоплательщика
(п редстав ителя):
- полное наименование организации,
ИННlКПП;
- Ф,И,О. индивидуального
предпринимателя (физического лица),
ИНН (при наличии))

Извецение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган 5о74 настоящим документом подтвер)кдает, что
(код tзалогового органа)

ооо "нкн", 503613 001
(no,пнoeНаИМeНoBанИеopгаliИзацИИ,ИНН/KПГ];oиo'

лица), ИНН (при наличии))

в налоговоЙ декларации (расчете)

. Бухгалтерqкая (финансовая) отчетность, 7't0099, 0, 34, 2021
(наименование и КН,Q налоговой декларации, виддокумента (номер *oppu*r"pou*"), отчетныЙ (налоговый) период,

представленной в файле

отчетный год)

No_BUHoтcH_5074_5074_5O361 з73435о36о1 0о1 _202203'l 4_Ьс7аЬ3с0-3828-
466 1 -9493 -43а7 4d77 1l9d
(наименование файла)

не содер)<ится ош ибок (проти Bope.r ий)

5о74
(наименование, код налогового органа)

ДокУмеlт ооllalис,lt, llектllоtlrtой Ilollt,lи(blo й {o/lv||(tll
череJ ЛО "IiФ..(КБ Korrlyp" 14,о},2022 о l7 lB
О 5074 МOя(рпЙоll,krл и(Dl]С Ро((пи N9! ло &1оскOв(kOй tl(iл.t.,и

/rIiи(:l}jog.r jиlllirll, iiич!ltl 1,,ill,]
({)lи()ихJl (BbLbnl;Zt)]5 jll]ddllji]kia(i&!i(,b.!{({j i4t,scl
,ll.fl,ia7el 'l tri .т)./,i ,1о 

, ,- 11: .;ri ,,j



кнд 1 1 66002

место штампа
налогового органа

50361 з7з43/50з601 001
(рекв изиты
налоl огlлаl е/tьщи ка(гtредс га в и геrlя ),

- полное н;]именование организации,
ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физи ческого лиц"r),

ИНН (при наличии))

квитанция о приеме налоговой декларачии (расчета) в электронном виде

5074, МежраЙонная ИФНС России
Налоговый орган , N95 по Московской области настоящим документом подтвер)кдает, что

(наименование и код налогового органа)

a'\ (полное наименование организации, иннlкпп, ОИО 
"пдrrЙдр,r--го прс1,1llриllимаtеrrя (физи.lсскоlо лица), Иlli,l

(пlэи rrаличии))

п редставил(а) 1 4,03.2022 в 1 6.38.5 7 на/lог()вуЮ дек/lар.l ци Ю (рас.ltl l )

в файлах

лтерская (финацсовая) отчетность, 07.| 0099, 0, з4,2о21
(наименование и КН! налоговой дек,lарации, вид документа, отчетrlый пuр"Б[ ,rr**"ЬuД

No_BUHoTcH_5074_5074_50361 373435036о1 оо1 *2о22о3 1 4_Ьс7аЬ3с0-3828-466 1 -9493-
4За74d771f9d

(наименование файлов)

в налоговый орган

которая поступила 1 4.О3,2022

регистрационный номер

и принята налоговым органом 14.0З.2022,

00000000001 42481 5530

5074, М"*р"йо"""" ИФНС Ро.."" Nn5 no Мо.*о".пой обп".r" 
,

(наименование и код налогового органа)

ИФНС России N95 по Московской области
(наименование, код налогового органа)

л

ii l0?П tlе{рпЙ()1.1l.|,: ИФ|]( Ро((trи No].,,!) M.t{,)lr\lJli l]1r 1.1и
A|..l.,\1l.,&r,jnlt,l j]:(, l.

СOрIиФиQl (i}ti!u(ld1,20 j5.]l{ l{rd201; /d{)(lбdlt.04lc<l lilrjfi i
:ilrr,:rolcl ,, ! 7' ,]:i _:a.: | ]r, 1 7 0j :ai..;.



Форма по КНЩ 'l 'l66007

место штампа
налогового органа

ooo "Hl(H",
5036,| з7 343 / 5о3601 001

(реквизиты l]алогоплательщика
(п редста вителя):
- полное наименование организации,
ИННlКПП;
- Ф.И,О. индивидуального
предприн имателя (физического ли ца),
ИНН (при наличии))

Извеlцение о вводе сведений, указаннь]х в налоговой декларации (расчете)
в электронной форме
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(код налогового оргагtа)

ооо "нкн", 50361 37343/50з601 001
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в налоговой декларации (расчете)

710099, о, з4,2о21
(наименование и Кн! налоговой декларации, виддокумента (номер корректировки), отчетный (налоговый) период,

отчетный год)
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